Tuyaux en polyuréthane (PU)
Code de commande / Caractéristiques
BPU-T20 Tuyau en polyuréthane de qualité médicale ; 2 CH ; diam. int. 0,013 " (0,33 mm)
x diam. ext. 0,025 " (0,64 mm) ; non stérile/vendu par 9 rouleaux de 3,7 m
chacun, total 33,3 m
BPU-T30 Tuyau en polyuréthane de qualité médicale ; 3 CH ; diam. int. 0,023 " (0,58 mm)
x diam. ext. 0,036 " (0,91 mm); non stérile/vendu par 9 rouleaux de 3,7 m
chacun, total 33,3 m
BPU-T30A Tuyau en polyuréthane de qualité médicale ; 3 CH ; diam. int. 0,025 " (0,63 mm)
x diam. ext. 0,040 " (1,02 mm); non stérile/vendu par 10 rouleaux de 3 m chacun,
total 30 m
BPU-T35 Tuyau en polyuréthane de qualité médicale ; 3,5 CH ; diam. int. 0,027 " (0,69 mm)
x diam. ext. 0,047 " (1,19 mm) ; non stérile/vendu par 9 rouleaux de 3,7 m
chacun, total 33,3 m
BPU-T50 Tuyau en polyuréthane de qualité médicale ; 5 CH ; diam. int. 0,040 " (1,02 mm)
x diam. ext. 0,065 " (1,65 mm) ; non stérile/longueurs de 60 cm/total 30 m
BPU-T70 Tuyau en polyuréthane de qualité médicale ; 7 CH ; diam. int. 0,052 " (1,32 mm)
x diam. ext. 0,096 " (2,44 mm); non stérile/longueurs de 60 cm/total 30 m
Le tuyau présenté sur cette page est fabriqué pour un usage spécifique dans les études de perfusion précliniques et
avec des animaux de laboratoire. Le tuyau en polyuréthane (PU) de Solomon Scientific est prévu pour l’utilisation
intravasculaire chez les animaux dans la recherche. Il est fabriqué par les mêmes entreprises que celles qui
fabriquent des cathéters pour l’utilisation prolongée chez les humains et il utilise les mêmes matériaux bruts.